2023-04-29 . 3eme Tour Pays Vencois E

Race results : Toutes

O O ~NO UL WNPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Emilien
Aurélien
Charles-Henri
Tony
Julien
Thomas
Florian
Mael
Thierry
Quentin
Karim
Pascal
Enzo
Yoann
Nathan
Nathan
Paul
Frédéric
Tristan
Yann
Samuel
Thomas

Pierre Alexandre

Joan
Jules
Rachid
Vincent
Lucas
Nicolas
Lucas
Enzo
Benjamin
Jean-Michel
Alan
Myles
Francois-marie
Emmanuel
Maxime
Laurent
Cyril
Sebastien
Julien
Hervé
Sebastien
Olivier
Frederic
Madge
Emmanuel
Damien
Florian
Cyril
Cedric
Pierre
Julien
Thomas
Sandro
Didier
Sébastien
Patrice
Jean-Pierre

VAIREAUX
HERER
PEROT
MEZURE
Brun
DRUART
ROUX
EPAILLY
GAUDINEAU
FERRARO
GABRILLARGUES
MICHEL
ODDO
SCARCELLA
Cette
RICHARD
FARRUGIA
Violette
POUTRELLE
GIRARD
DOREAU
MENEI
BARALE
MONTI
HUMBERT
WISSAD
VELIA
DUBOIS
DELAYE-CHANAL
Amirault
REY
BAUCHER
BACHOT
COQUET
O'BYRNE
BARBIER
BAYLET
BALBALIAN
CIARAPICA
CECCONI
MIHEL
CHEVAL
VORA
GONZALES
OBERT
DELON
Vallee
PORTMANN
Vincent
COQUET
Gilles
DURANDO
MARECHAL
CAPRON
DESROCHES
BUSONERA
BERTAZZO
FAVARD
HANS
BRAULT

Etoile cycliste Bastia
Cavigal Nice Sports

Mimosa Sprint Mandelieu
Ceramica GC

Cavigal Nice Sports

Vélo Club de Breil-sur-Roya
Mimosa Sprint Mandelieu

Olympiques Cyclo Club Antibes

Mimosa Sprint Mandelieu
Ceramica GC

Terra Team

Mimosa Sprint Mandelieu
Ceramica GC

Mimosa Sprint Mandelieu
Etoile cycliste Bastia
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Terra Team

Olympiques Cyclo Club Antibes
Cavigal Nice Sports
Etoile cycliste Bastia
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Etoile cycliste Bastia
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois
Ceramica GC
Olympiques Cyclo Club Antibes
Team Vélopuissance
Mimosa Sprint Mandelieu
Etoile cycliste Bastia
Vélo Club Coeur du Var
Vélo Sprint Biotois
Olympiques Cyclo Club Antibes
Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
Cyclo Club le rouret

Vélo Sprint Biotois

Cyclo Club le rouret
Lyon Sprint Evolution
Cavigal Nice Sports
Team Vélopuissance
Olympiques Cyclo Club Antibes
Salon Cyclo Sport
Cavigal Nice Sports
Ceramica GC

Ceramica GC

Union Cycliste Grassoise
Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
SLVence

AS DE L'allan

Vélo Sprint Biotois

Page 1 - (02/08/2025)

S1
S1
S2
V1
S1
S3
V1

SV3

V3
Sv2

[

S4
V3

V4

[

S3

S2
S4
S2

S2
S1

V2
S3

V2
Sv4
Sv2
V4
S3
V4
V3
S4
Sv3
V3
Sv4
V4

SV3
V3

S4
V4
S2
V4
V4
S4
SV5
Sv4
A5
A5

\¢/

enT
PSGI
TION SPORTIVE ET OS‘

L o

GYMNIQUE DU TRAVAIL

00:27:19.093
00:27:25.022
00:27:45.759
00:28:16.095
00:28:57.272
00:29:01.921
00:29:02.988
00:29:13.094
00:30:10.626
00:30:13.380
00:30:32.245
00:30:35.824
00:30:45.066
00:30:49.845
00:31:01.287
00:31:20.768
00:31:23.858
00:31:27.081
00:31:27.423
00:31:34.953
00:31:41.462
00:31:56.586
00:32:00.788
00:32:06.863
00:32:13.535
00:32:14.259
00:32:23.661
00:32:36.090
00:32:37.325
00:32:42.723
00:32:51.679
00:32:53.009
00:32:56.345
00:33:05.746
00:33:40.241
00:33:48.225
00:34:00.028
00:34:03.242
00:34:07.512
00:34:27.471
00:34:48.935
00:34:55.117
00:34:55.778
00:35:11.248
00:35:27.203
00:35:59.397
00:36:54.803
00:37:01.799
00:37:11.451
00:37:24.620
00:37:50.193
00:37:54.942
00:38:09.201
00:38:12.010
00:38:30.519
00:38:33.636
00:39:44.564
00:39:50.499
00:42:16.092
00:43:10.066



2023-04-29 . 3eme Tour Pays Vencois E

61
62
63
64

Franck
Luc
Clément
Francis

MARECHAL
RENAUD
Bellezza
SACCHI

Ceramica GC
SLVence

Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports

Page 2 - (02/08/2025)

A5
S4
S3
V4

\¢/

2S¢k

GYMNIQUE DU TRAVAIL

00:44:58.783
00:45:04.861
00:47:01.369
00:47:19.868



\¢/

2023-04-29 : 3eme Tour Pays Vencois E2554

Race results : Minimes



2023-04-29 . 3eme Tour Pays Vencois E

Race results : Toutes

O O ~NO UL WNPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Emilien
Aurélien
Charles-Henri
Tony
Julien
Thomas
Quentin
Karim
Enzo
Yoann
Samuel
Joan
Jules
Florian
Tristan
Thierry
Mael
Frédéric
Pascal
Yann

Paul
Thomas
Nathan
Nathan
Emmanuel
Vincent
Myles
Enzo
Benjamin
Jean-Michel
Francois-marie
Nicolas
Pierre Alexandre
Lucas
Sebastien
Hervé
Maxime
Laurent
Cyril
Sebastien
Julien
Lucas
Frederic
Olivier
Alan
Emmanuel
Damien
Madge
Cyril
Cedric
Julien
Sandro
Thomas
Sébastien
Florian
Pierre
Patrice
Luc

Didier
Jean-Pierre

VAIREAUX
HERER
PEROT
MEZURE
Brun
DRUART
FERRARO

GABRILLARGUES

ODDO
SCARCELLA
DOREAU
MONTI
HUMBERT
ROUX
POUTRELLE
GAUDINEAU
EPAILLY
Violette
MICHEL
GIRARD
FARRUGIA
MENEI

Cette
RICHARD
BAYLET
VELIA
O'BYRNE
REY
BAUCHER
BACHOT
BARBIER

DELAYE-CHANAL

BARALE
DUBOIS
GONZALES
VORA
BALBALIAN
CIARAPICA
CECCONI
MIHEL
CHEVAL
Amirault
DELON
OBERT
COQUET
PORTMANN
Vincent
Vallee

Gilles
DURANDO
CAPRON
BUSONERA
DESROCHES
FAVARD
COQUET
MARECHAL
HANS
RENAUD
BERTAZZO
BRAULT

Etoile cycliste Bastia
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu
Ceramica GC

Cavigal Nice Sports

Vélo Club de Breil-sur-Roya
Ceramica GC

Terra Team

Ceramica GC

Mimosa Sprint Mandelieu
Etoile cycliste Bastia

Etoile cycliste Bastia
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Olympiques Cyclo Club Antibes
Mimosa Sprint Mandelieu
Olympiques Cyclo Club Antibes
Terra Team

Mimosa Sprint Mandelieu
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports

Etoile cycliste Bastia
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Ceramica GC

Cavigal Nice Sports

Etoile cycliste Bastia

Vélo Club Coeur du Var
Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois

Team Vélopuissance
Cavigal Nice Sports
Olympiques Cyclo Club Antibes
Cyclo Club le rouret
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois

Mimosa Sprint Mandelieu
Cyclo Club le rouret

Vélo Sprint Biotois
Olympiques Cyclo Club Antibes
Cavigal Nice Sports

Team Vélopuissance

Lyon Sprint Evolution

Salon Cyclo Sport

Cavigal Nice Sports
Ceramica GC

Vélo Sprint Biotois

Union Cycliste Grassoise
SLVence

Olympiques Cyclo Club Antibes
Ceramica GC

AS DE L'allan

SLVence

Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Page 4 - (02/08/2025)

SV3

V3
Sv2
V4
S4

[

Sv2
S2
V2

V2
S3
Sv4
S2
S3

V3
SV3
V4
S3
V4
V3
S4
S1
V4
Sv4

Sv3
V3

S4
V4
V4
S4
V4
Sv4

S2
A5
S4
SV5
A5

\¢/

gsex

TION SPORTIVE ET
GYMNIQUE DU TRAVAIL

02:14:34.341
02:14:40.270
02:15:01.007
02:15:28.634
02:16:12.520
02:16:17.169
02:17:28.628
02:17:47.493
02:18:00.314
02:18:05.093
02:19:16.394
02:19:22.111
02:19:28.783
02:20:15.886
02:21:19.967
02:22:05.315
02:22:51.317
02:22:56.213
02:23:03.370
02:23:08.572
02:23:18.547
02:23:28.653
02:23:37.352
02:23:50.217
02:23:52.572
02:24:05.055
02:25:18.243
02:25:27.744
02:25:29.074
02:25:43.246
02:26:24.290
02:27:29.824
02:27:32.244
02:27:40.684
02:27:47.313
02:29:42.115
02:30:06.232
02:30:09.034
02:30:12.616
02:30:31.123
02:30:35.775
02:30:49.098
02:30:59.712
02:31:30.193
02:31:41.037
02:32:02.114
02:32:11.766
02:32:57.793
02:33:53.183
02:33:57.932
02:34:15.000
02:34:31.725
02:34:39.319
02:35:53.489
02:36:03.820
02:36:17.127
02:38:19.082
02:41.07.851
02:42:11.552
02:45:06.843



2023-04-29 . 3eme Tour Pays Vencois E

61
62
63
64

Francis
Clément
Franck
Rachid

SACCHI
Bellezza
MARECHAL
WISSAD

Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Ceramica GC

Vélo Sprint Biotois

Page 5 - (02/08/2025)

V4
S3
A5
S4

\¢/

2S¢k

GYMNIQUE DU TRAVAIL

02:52:01.593
02:53:14.036
02:59:40.136
03:32:14.259



\¢/

2023-04-29 : 3eme Tour Pays Vencois E2554

Race results : Minimes



