

2023-04-29 : 3ème Tour Pays Vençois E2



Race results : Toutes

1	Emilien	VAIREAUX	Etoile cycliste Bastia Bigulia	S1	00:27:19.093
2	Aurélien	HERER	Cavigal Nice Sports	S1	00:27:25.022
3	Charles-Henri	PEROT	Mimosa Sprint Mandelieu	S2	00:27:45.759
4	Tony	MEZURE	Ceramica GC	V1	00:28:16.095
5	Julien	BRUN	Cavigal Nice Sports	S1	00:28:57.272
6	Thomas	DRUART	Vélo Club de Breil-sur-Roya	S3	00:29:01.921
7	Florian	ROUX	Mimosa Sprint Mandelieu	V1	00:29:02.988
8	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	00:29:13.094
9	Thierry	GAUDINEAU	Mimosa Sprint Mandelieu	SV3	00:30:10.626
10	Quentin	FERRARO	Ceramica GC	E	00:30:13.380
11	Karim	GABRILLARGUES	Terra Team	V3	00:30:32.245
12	Pascal	MICHEL	Mimosa Sprint Mandelieu	SV2	00:30:35.824
13	Enzo	ODDO	Ceramica GC	S1	00:30:45.066
14	Yoann	SCARCELLA	Mimosa Sprint Mandelieu	E	00:30:49.845
15	Nathan	Cette	Etoile cycliste Bastia Bigulia	J	00:31:01.287
16	Nathan	RICHARD	Cavigal Nice Sports	E	00:31:20.768
17	Paul	FARRUGIA	Cavigal Nice Sports	S4	00:31:23.858
18	Frédéric	Violette	Terra Team	V3	00:31:27.081
19	Tristan	POUTRELLE	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	00:31:27.423
20	Yann	GIRARD	Cavigal Nice Sports	V4	00:31:34.953
21	Samuel	DOREAU	Etoile cycliste Bastia Bigulia	E	00:31:41.462
22	Thomas	MENEI	Cavigal Nice Sports	J	00:31:56.586
23	Pierre Alexandre	BARALE	Cavigal Nice Sports	S3	00:32:00.788
24	Joan	MONTI	Etoile cycliste Bastia Bigulia	E	00:32:06.863
25	Jules	HUMBERT	Mimosa Sprint Mandelieu	S2	00:32:13.535
26	Rachid	WISSAD	Vélo Sprint Biotois	S4	00:32:14.259
27	Vincent	VELIA	Ceramica GC	S2	00:32:23.661
28	Lucas	DUBOIS	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	00:32:36.090
29	Nicolas	DELAYE-CHANAL	Team Vélopuissance	S2	00:32:37.325
30	Lucas	Amirault	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	00:32:42.723
31	Enzo	REY	Etoile cycliste Bastia Bigulia	C	00:32:51.679
32	Benjamin	BAUCHER	Vélo Club Coeur du Var	V2	00:32:53.009
33	Jean-Michel	BACHOT	Vélo Sprint Biotois	S3	00:32:56.345
34	Alan	COQUET	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	00:33:05.746
35	Myles	O'BYRNE	Cavigal Nice Sports	V2	00:33:40.241
36	Francois-marie	BARBIER	Vélo Sprint Biotois	SV4	00:33:48.225
37	Emmanuel	BAYLET	Cavigal Nice Sports	SV2	00:34:00.028
38	Maxime	BALBALIAN	Cavigal Nice Sports	V4	00:34:03.242
39	Laurent	CIARAPICA	Cavigal Nice Sports	S3	00:34:07.512
40	Cyril	CECCONI	Mimosa Sprint Mandelieu	V4	00:34:27.471
41	Sebastien	MIHEL	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	00:34:48.935
42	Julien	CHEVAL	Vélo Sprint Biotois	S4	00:34:55.117
43	Hervé	VORA	Cavigal Nice Sports	SV3	00:34:55.778
44	Sebastien	GONZALES	Cyclo Club le rouret	V3	00:35:11.248
45	Olivier	OBERT	Vélo Sprint Biotois	SV4	00:35:27.203
46	Frederic	DELON	Cyclo Club le rouret	V4	00:35:59.397
47	Madge	Vallee	Lyon Sprint Evolution	F	00:36:54.803
48	Emmanuel	PORTMANN	Cavigal Nice Sports	SV3	00:37:01.799
49	Damien	Vincent	Team Vélopuissance	V3	00:37:11.451
50	Florian	COQUET	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	00:37:24.620
51	Cyril	Gilles	Salon Cyclo Sport	S4	00:37:50.193
52	Cedric	DURANDO	Cavigal Nice Sports	V4	00:37:54.942
53	Pierre	MARECHAL	Ceramica GC	S2	00:38:09.201
54	Julien	CAPRON	Ceramica GC	V4	00:38:12.010
55	Thomas	DESROCHES	Union Cycliste Grassoise	V4	00:38:30.519
56	Sandro	BUSONERA	Vélo Sprint Biotois	S4	00:38:33.636
57	Didier	BERTAZZO	Cavigal Nice Sports	SV5	00:39:44.564
58	Sébastien	FAVARD	SLVence	SV4	00:39:50.499
59	Patrice	HANS	AS DE L'allan	A5	00:42:16.092
60	Jean-Pierre	BRAULT	Vélo Sprint Biotois	A5	00:43:10.066

2023-04-29 : 3ème Tour Pays Viennois E2



61	Franck	MARECHAL	Ceramica GC	A5	00:44:58.783
62	Luc	RENAUD	SLVence	S4	00:45:04.861
63	Clément	BELLEZZA	Cavigal Nice Sports	S3	00:47:01.369
64	Francis	SACCHI	Cavigal Nice Sports	V4	00:47:19.868

2023-04-29 : 3ème Tour Pays Vençois E2



Race results : Minimes

2023-04-29 : 3ème Tour Pays Viennois E2



Race results : Toutes

1	Emilien	VAIREAUX	Etoile cycliste Bastia Bigulia	S1	02:14:34.341
2	Aurélien	HERER	Cavigal Nice Sports	S1	02:14:40.270
3	Charles-Henri	PEROT	Mimosa Sprint Mandelieu	S2	02:15:01.007
4	Tony	MEZURE	Ceramica GC	V1	02:15:28.634
5	Julien	BRUN	Cavigal Nice Sports	S1	02:16:12.520
6	Thomas	DRUART	Vélo Club de Breil-sur-Roya	S3	02:16:17.169
7	Quentin	FERRARO	Ceramica GC	E	02:17:28.628
8	Karim	GABRILLARGUES	Terra Team	V3	02:17:47.493
9	Enzo	ODDO	Ceramica GC	S1	02:18:00.314
10	Yoann	SCARCELLA	Mimosa Sprint Mandelieu	E	02:18:05.093
11	Samuel	DOREAU	Etoile cycliste Bastia Bigulia	E	02:19:16.394
12	Joan	MONTI	Etoile cycliste Bastia Bigulia	E	02:19:22.111
13	Jules	HUMBERT	Mimosa Sprint Mandelieu	S2	02:19:28.783
14	Florian	ROUX	Mimosa Sprint Mandelieu	V1	02:20:15.886
15	Tristan	POUTRELLE	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	02:21:19.967
16	Thierry	GAUDINEAU	Mimosa Sprint Mandelieu	SV3	02:22:05.315
17	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	02:22:51.317
18	Frédéric	Violette	Terra Team	V3	02:22:56.213
19	Pascal	MICHEL	Mimosa Sprint Mandelieu	SV2	02:23:03.370
20	Yann	GIRARD	Cavigal Nice Sports	V4	02:23:08.572
21	Paul	FARRUGIA	Cavigal Nice Sports	S4	02:23:18.547
22	Thomas	MENEI	Cavigal Nice Sports	J	02:23:28.653
23	Nathan	Cette	Etoile cycliste Bastia Bigulia	J	02:23:37.352
24	Nathan	RICHARD	Cavigal Nice Sports	E	02:23:50.217
25	Emmanuel	BAYLET	Cavigal Nice Sports	SV2	02:23:52.572
26	Vincent	VELIA	Ceramica GC	S2	02:24:05.055
27	Myles	O'BYRNE	Cavigal Nice Sports	V2	02:25:18.243
28	Enzo	REY	Etoile cycliste Bastia Bigulia	C	02:25:27.744
29	Benjamin	BAUCHER	Vélo Club Coeur du Var	V2	02:25:29.074
30	Jean-Michel	BACHOT	Vélo Sprint Biotois	S3	02:25:43.246
31	Francois-marie	BARBIER	Vélo Sprint Biotois	SV4	02:26:24.290
32	Nicolas	DELAYE-CHANAL	Team Vélopuissance	S2	02:27:29.824
33	Pierre Alexandre	BARALE	Cavigal Nice Sports	S3	02:27:32.244
34	Lucas	DUBOIS	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	02:27:40.684
35	Sebastien	GONZALES	Cyclo Club le rouret	V3	02:27:47.313
36	Hervé	VORA	Cavigal Nice Sports	SV3	02:29:42.115
37	Maxime	BALBALIAN	Cavigal Nice Sports	V4	02:30:06.232
38	Laurent	CIARAPICA	Cavigal Nice Sports	S3	02:30:09.034
39	Cyril	CECCONI	Mimosa Sprint Mandelieu	V4	02:30:12.616
40	Sebastien	MIHEL	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	02:30:31.123
41	Julien	CHEVAL	Vélo Sprint Biotois	S4	02:30:35.775
42	Lucas	Amirault	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	02:30:49.098
43	Frederic	DELON	Cyclo Club le rouret	V4	02:30:59.712
44	Olivier	OBERT	Vélo Sprint Biotois	SV4	02:31:30.193
45	Alan	COQUET	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	02:31:41.037
46	Emmanuel	PORTMANN	Cavigal Nice Sports	SV3	02:32:02.114
47	Damien	Vincent	Team Vélopuissance	V3	02:32:11.766
48	Madge	Vallee	Lyon Sprint Evolution	F	02:32:57.793
49	Cyril	Gilles	Salon Cyclo Sport	S4	02:33:53.183
50	Cedric	DURANDO	Cavigal Nice Sports	V4	02:33:57.932
51	Julien	CAPRON	Ceramica GC	V4	02:34:15.000
52	Sandro	BUSONERA	Vélo Sprint Biotois	S4	02:34:31.725
53	Thomas	DESROCHES	Union Cycliste Grassoise	V4	02:34:39.319
54	Sébastien	FAVARD	SLVence	SV4	02:35:53.489
55	Florian	COQUET	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	02:36:03.820
56	Pierre	MARECHAL	Ceramica GC	S2	02:36:17.127
57	Patrice	HANS	AS DE L'allan	A5	02:38:19.082
58	Luc	RENAUD	SLVence	S4	02:41:07.851
59	Didier	BERTAZZO	Cavigal Nice Sports	SV5	02:42:11.552
60	Jean-Pierre	BRAULT	Vélo Sprint Biotois	A5	02:45:06.843

2023-04-29 : 3ème Tour Pays Viennois E2



61	Francis	SACCHI	Cavigal Nice Sports	V4	02:52:01.593
62	Clément	BELLEZZA	Cavigal Nice Sports	S3	02:53:14.036
63	Franck	MARECHAL	Ceramica GC	A5	02:59:40.136
64	Rachid	WISSAD	Vélo Sprint Biotois	S4	03:32:14.259

2023-04-29 : 3ème Tour Pays Vençois E2



Race results : Minimes